www.brilux.it | info@brilux.it03.2023 | Änderungen vorbehalten, Angaben ohne Gewähr | Con riserva di modifi che. Informazioni senza garanzia
ALPF10 DRIVER LED CC
Art. Nr. W V in Amp. V out Amp. out IP ta Dimensions VP
B96-ALPF1025CC 10 W 220 - 240 VAc / 20 - 40 VDc 250 mA IP 20 -10 ... +50°C 75,3 x 39 x 22,2 mm 50
B96-ALPF1035CC 13 W 220 - 240 VAc / 15 - 38 VDc 350 mA IP 20 -10 ... +50°C 75,3 x 39 x 22,2 mm 50
B96-ALPF1070CC 10 W 220 - 240 VAc / 7 - 14 VDc 700 mA IP 20 -10 ... +50°C 75,3 x 39 x 22,2 mm 50
EIGENSCHAFTEN | CARATTERISTICHE
Ø 44 mm
61,6
22,2
39
75,3
67,1
SERIE ALVIT | B96-ALPF10
Ausgang:	 CC (Konstant-Strom)
Uscita: 	 CC (corrente costante)
LED Netzteil On  / Off
LED Alimentatore On /  Off